
 

 

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SYT       -Vũng T u, ng y       tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi Chứng chỉ hành nghề Dược đợt 02 năm 2024  
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU 
 

 

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13; 

Căn cứ Quyết đ nh số 39/2023/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2023 củ  

U ND tỉnh        - Vũng T u Quy đ nh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn v  cơ cấu 

tổ chức củ  Sở Y tế tỉnh        - Vũng T u; 

Căn cứ Đơn đề ngh  trả lại Chứng chỉ h nh nghề Dược củ  các cá nhân và 

Hồ sơ đề ngh  cấp, điều chỉnh Chứng chỉ h nh nghề dược; 

Theo đề ngh  củ  Lãnh đạo phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi Chứng chỉ hành nghề Dược do Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng 

Tàu cấp cho 05 cá nhân theo Phụ lục gửi kèm.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Phòng Nghiệp vụ, Phòng Y tế huyện, thị xã, thành phố và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều    

- Cục QLD (báo cáo)  
- Sở Y tế tỉnh/TP  

- Các Phó Giám đốc SYT; 

- Thanh tra SYT; 
- BP CNTT (đăng website SYT); 

- Lưu: VT, NV. 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

Phạm Minh An 

 



Huyện/

TX/TP

Tỉnh/

Thành 

phố

1 Nguyễn Ánh Ngọc 06/4/1993 Nữ DSTC 077193000742

17/12 đường 

Tuệ Tĩnh, 

phường Rạch 

Dừa

Vũng 

Tàu

Bà Rịa - 

Vũng 

Tàu

1548/CCHN-

D-SYT-

BRVT

29/9/2017

Cá nhân có đơn đề 

nghị trả lại chứng chỉ 

hành nghề dược từ 

ngày 12/3/2024.

2 Nguyễn Thị Phước Ngọc 1987 Nữ DSTC 273192679

222C KP.Hương 

Tân, phường 

Long Hương

Bà Rịa

Bà Rịa - 

Vũng 

Tàu

254/BRVT-

CCHND
04/4/2014

Cá nhân đề nghị trả 

lại chứng chỉ hành 

nghề dược từ ngày 

02/02/2024.

3 Lê Thị Thanh Thảo 1985 Nữ DSTC 273221019

Khu phố Thạnh 

Sơn, thị trấn 

Phước Bửu

Xuyên 

Mộc

Bà Rịa - 

Vũng 

Tàu

568/BRVT-

CCHND
08/4/2015

Cá nhân đề nghị trả 

lại chứng chỉ hành 

nghề dược từ ngày 

02/02/2024.

4 Lý Thị Thủy
20/10/197

6
Nữ DSTC 273525290

190/20 Ba Cu, 

Phường 3

Vũng 

Tàu

Bà Rịa - 

Vũng 

Tàu

1851/CCHN-

D-SYT-

BRVT

16/9/2019

Cá nhân đề nghị trả 

lại chứng chỉ hành 

nghề dược từ ngày 

12/3/2024.

5 Trần Thị Bảo Yến 1898 Nữ DSTC 183626128 Xã Cẩm Nhượng
Cẩm 

Xuyên
Hà Tĩnh

73/BRVT-

CCHN
27/8/2013

Cá nhân có đơn đề 

nghị trả lại chứng chỉ 

hành nghề dược từ 

ngày 08/3/2024.

Nơi đăng kí hộ khẩu thường trú

STT Họ và tên Năm sinh
Giới 

tính

Trình 

độ 

chuyên 

môn

CMND/

 Thẻ căn cước

SỞ Y TẾ

Số 

CCHND

Ngày cấp 

CCHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA- VŨNG TÀU

PHỤ LỤC: 

DANH SÁCH CÁ NHÂN 

BỊ THU HỒI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC - ĐỢT 02 NĂM 2024

Ban hành kèm theo Quyết định số             /QĐ-SYT ngày     /3/2024 của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Lý do thu hồi



Huyện/

TX/TP

Tỉnh/

Thành 

phố

Nơi đăng kí hộ khẩu thường trú

STT Họ và tên Năm sinh
Giới 

tính

Trình 

độ 

chuyên 

môn

CMND/

 Thẻ căn cước

Số 

CCHND

Ngày cấp 

CCHN
Lý do thu hồi

Tổng cộng: 05 cá nhân

      Ghi chú: DSTC: Dược sĩ trung cấp.


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:27:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:27:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ ký số bản sao văn bản điện tử!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:27:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




